

BIESZCZADY / 4 dni

19.09 – 22.09.2017

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU TURYSTYCZNO-EKOLOGICZNEGO

1 dzień/ TAJEMNICE SOLINY

Wyjazd z Oświęcimia o godz. 07:00. Przejazd do Soliny. W programie wycieczki rejs statkiem, zwiedzanie Zapory w Solinie, która jest największą zaporą wodną w Polsce; spacer koroną zapory. Z Soliny przejazd do malowniczej miejscowości Bóbrka, gdzie u podnóży góry Koziniec znajduje się wielki kamieniołom. Ze szczytu kamieniołomu rozpościera się zapierający dech w piersiach widok na jezioro Solińskie oraz mniejsze jezioro Myczkowieckie. Przyjazd do obiektu, pierwszy posiłek obiadokolacja. Spotkanie z przedstawicielem ośrodka, omówienie realizacji programu, zasad bezpieczeństwa. Nocleg.

2 dzień / BIESZCZADY CHALLENGE

Śniadanie.

ETAP 1

Bieszczady Challenge to gra terenowa realizowana w dwóch grupach, które wyruszają szlakiem wprost do opuszczonej łemkowskiej wsi – Bereźnicy Niżnej. Każda grupa otrzyma mapę z zaznaczoną drogą oraz wskazówkami dotyczącymi ukrytych skarbów.

ORIENTERING – odnajdywanie drogi w terenie przy pomocy kompasu oraz urządzenia GPS,

MAPY – ćwiczenia z posługiwania się mapą oraz odnajdywania punktów dzięki którym dotrzemy do celu,

PRZEPRAWA przez górskie potoki - drużyny będą musiały zbudować z kamieni przeprawę by suchą stopą przejść na drugi brzeg potoku,

STARA WIEŚ – celem wyprawy jest opuszczona łemkowska wioska z ruinami cerkwi oraz pełnych tajemnic starych piwnic, poznamy bogatą historię bieszczadzkiego regionu

ETAP 2

SPŁYW PONTONAMI

Szum wody, wspaniałe krajobrazy, pstrągi wyskakujące ponad powierzchnię wody – tak w kilku słowach oddać można atmosferę panującą podczas wycieczki pontonami malowniczą doliną największej z bieszczadzskich rzek.

Uczestnicy imprezy ubrani są w kapoki, a nad jej przebiegiem czuwają instruktorzy Bieszczady Adventure Team oraz opiekunowie grupy.

(Uwaga! Warunkiem realizacji spływu jest odpowiedni poziom wody w rzece)

Powrót do obiektu. **OGNIKO**, nocleg.

3 dzień/ BIESZCZADZKIE POŁONINY

Śniadanie.

PIESZA WEDRÓWKA na szczyt połoniny - Mała Rawka 1228 m.n.p.m., w samym sercu Bieszczadzkiego Parku Narodowego. Jeżeli możliwości uczestników pozwolą na dalszą trasę w programie można ruszyć szlakiem dalej na Kremenaros - styk trzech granic. Po zejściu z gór odpoczynek w górskim schronisku. Istnieje możliwość zorganizowania wyprawy innym szlakiem, stopień trudności szlaku dopasujemy do możliwości grupy. Na koniec

wyprawy wycieczka autokarowa z przewodnikiem dookoła Bieszczadów - w programie najpiękniejsze miejsca ukryte pośród zielonych połonin. Powrót do obiektu. Obiadokolacja.

A wieczorem... DYSKOTEKA W PIANIE

Dyskoteki na całym świecie są do siebie podobne.... U nas jest inaczej, na naszej dyskotecce będziesz mógł poszaleć w pianie! Najnowsze przeboje, profesjonalny DJ, rewelacyjne nagłośnienie. Tylko u nas zabawisz się w rytm ulubionej muzyki w głębokiej pianie, pośród niesamowitych świateł lasera. Nocleg.

4 dzień/ WYCIECZKA KOLEJKĄ BIESZCZADZKĄ

Śniadanie. Wykwaterowanie.

Przejazd do Majdanu koło Cisnej. Trasa przejazdu Majdan-Przysłop-Majdan, liczy 11 km. Kolejka zatrzymuje się w Cisnej- jedna z najatrakcyjniejszych turystycznie miejscowości Bieszczadów. Położona w głębokiej kotlinie nad brzegiem Solinki i otoczona zewsząd wysokimi, zalesionymi szczytami posiada specyficzny mikroklimat, Dołżycy niewielka osada (ok. 90 mieszkańców), całkowicie wysiedlona i zniszczona w latach 1945 – 1947, odrodziła się dopiero na przełomie lat 50. i 60., najpierw jako baza drogowców, później jako osada leśna i Przysłupiu- osada licząca ok. 30 domów, ponownie zasiedlona w latach 60. i 70. ubiegłego wieku. Wyjazd w drogę powrotną.

Świadczenia:

- **3 noclegi w ośrodku ZAGRODA LIPOWIEC w Berezce;**
- **wyżywienie:** 2 posiłki dziennie od obiadokolacji w dniu przyjazdu do śniadania w dniu wyjazdu oraz suchy prowiant;
- **transport** autokarem na trasie przejazdu jak i podczas realizacji programu,
- **realizacja programu pod opieką instruktorów i przewodników,**
- **bilety wstępu:** zaporą w Solinie, rejs statkiem,
- **ubezpieczenie NNW** do 12.000 zł,

Dodatkowe informacje: kolejność realizacji programu może ulec zmianie.